
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 07/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de 

2022 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-Educação, 

de 07 de outubro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão 

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida João Stoklos, s/n 

Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 do Edital 02/2022 no dia 

24/04/2023 das 9h às 11h.   

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para 

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da 

Lista de Classificação 

 

 

 

Irati, 19 de abril de 2023 

 

 

 Ariane Fátima Rodrigues Pepe  

Presidente da Comissão  

Decreto 449/2022 
 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 
312º 41 Gabrielle Rodrigues da Silva 

313º 36 Grasielle Rodrigues da Silva 

314º 289 Marina Budnik 

315º 351 Bruna Letícia Rodrigues 

316º 224 Juliana Lais Roik 

317º 127 Amanda Caroline de brito  

318º 21 Andriele Valenga  

319º 391 Luzia Baranchuik 

320º 33 Bruna Turczinski 

321º 288 Ana Letícia Schreiner  

322º 393 Camila Halane Toledo 

323º 136 silvia krizanoski 

324º 282 Daniele Silva Fagundes  

325º 404 Marcela Lais Katuski dos Santos 

326º 221 Flávia Aparecida Neves 

327º 361 Tatiane Storki 

328º 376 Jennifer Ambrozio de Lima  

329º 239 Adelita Fatima Santos 

330º 155 Marilene de souza  

331º 75 Danieli Onyszko 

332º 403 Bianca Setnarski do Bomfim  

333º 64 Milena Eduarda Bilovus 

334º 322 Priscila aparecida Pereira Lopes  

335º 370 Daniele Waclawski Kviatkowski  

336º 287 Silvia Ferreira dos Santos  

337º 247 Luciana Paszko klemba  

338º 338 Viviane Ribeiro 

339º 102 Tatiane Cardoso Constante  

340º 15 Bruna Ribeiro Mattos  

341º 280 francieli do prado matias  



EDUCAÇÃO 
  

   
 

 


